СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.08.2018г.

№ 38/3 р.С.

Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления в пределах с. Новородниковка муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, с решением Совета депутатов МО Лапазский сельсовет от 29.06.2018 № 37/2 р.С. «Об утверждении Положения «О порядке установления границ территорий территориальных общественных самоуправлений на территории муниципального образовании Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», на основании заявления инициативной группы с. Новородниковка о решении вопроса по созданию территориального общественного самоуправления, Совет депутатов решил:

1. Утвердить границы территории территориального общественного самоуправления в пределах села Новородниковка муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия Советом депутатов Лапазского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования Лапазского сельсовета Елфимова Н.И.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов

Н.И. Елфимов